
Vyhlídkové jízdy autobusem Karosa ŠL 11 r.v.1980 
v trasách příměstských linek z té doby, na kterých 
se   autobusy tohoto typu objevovaly.

21 (Depo) – Doudlevce – Radobyčice – Litice – Bory – (Depo)
1 3

Depo 2015 11:00 15:00
Zimní Stadion 11:02 15:02
U Plynárny 11:03 15:03
Samaritská 11:05 15:05
Doudlevce ETZ 11:06 15:06
Průmyslová 11:07 15:07
Révová 11:08 15:08
Luftova zahrada 11:10 15:10
U hřbitova 11:11 15:11
V zahradách 11:13 15:13
Radobyčice 11:15 15:15
Náves Litice 11:20 15:20
Přeučilova 11:21 15:21
Višňovka 11:23 15:23
Tyršův sad 11:24 15:24
U přehrady 11:25 15:25
Věznice Bory 11:27 15:27
Bory 11:29 15:29
Sídliště Bory 11:31 15:31
Šimerova 11:33 15:33
Adelova 11:35 15:35
U Plynárny 11:39 15:39
Zimní Stadion 11:40 15:40
Depo 2015 11:42 15:42

31 (Depo) – Slovany – Hradiště a zpět
2 4

Depo 2015 13:00 17:00
Zimní Stadion 13:02 17:02
U Plynárny 13:03 17:03
Samaritská 13:05 17:05
Doudlevce ETZ 13:06 17:06
Vodárna 13:07 17:07
Slovany 13:10 17:10
U Školky 13:11 17:11
U kasáren 13:12 17:12
Zelenohorská 13:13 17:13
K řečišti 13:15 17:15
Hradiště 13:16 17:16
K řečišti 13:17 17:17
Zelenohorská 13:19 17:19
U Školky 13:22 17:22
Slovany 13:23 17:23
Vodárna 13:25 17:25
Doudlevce ETZ 13:27 17:27
U Plynárny 13:29 17:29
Zimní Stadion 13:30 17:30

13:32 17:32

Spoje staví na nácestných zastávkách v režimu na znamení pouze pro výstup!

Čtvrtek 19.7. jedou spoje: 3,4
Pátek 20.7. jedou spoje: všechny
Sobota 21.7. jedou spoje: všechny
Neděle 22.7. jedou spoje: všechny  

Depo 2015


